
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Иркутской области «Усть-Илимский техникум лесопромышленных 

технологий и сферы услуг»

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ»)

ПРИКАЗ

15.08.2018 г. № 20-к
г. Усть-Илимск

О зачислении обучающихся 
по образовательным программам 
среднего профессионального образования

На основании Устава учреждения, в соответствии с контрольными цифрами приема в 
ГБПОУ «Усть-Илимский техникум лесопромышленных технологий и сферы услуг», 
установленными распоряжениями министерства образования Иркутской области от
28.05.2018 г. № 328-мр «Об установлении контрольных цифр приема граждан 
образовательным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по 
программам среднего профессионального образования», и 28.05.2018 г. № 327-мр «Об 
установлении цифр приема граждан по программам профессионального обучения для лиц с 
ограниченными возможностями здоровья за счет средств бюджета иркутской области в 
государственные профессиональные образовательные организации иркутской области на 
2018-2019 учебный год», руководствуясь Правилами приема в ГБПОУ «УИ ТЛТУ» на 2018- 
2019 учебный год и на основании протоколов приемной комиссии № 1 от 15.08.2017 г., № 2 
от 15.08.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 01.09.2018 года в состав обучающихся 1 курса, по программам 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих на места, финансируемые за счет 
средств бюджетных ассигнований на базе основного общего образования на очную форму 
обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев следующих лиц:

Профессия 23.01.03 Автомеханик
Группа А-18

1. Абраменко Данилу Владимировича
2. Арбузова Вячеслава Игоревича
3. Власова Даниила Игоревича
4. Дорофеева Александра Витальевича
5. Евлахова Марка Андреевича
6. Зарубина Сергея Александровича
7. Иванова Алексея Владимировича
8. Кузьмина Артёма Евгеньевича
9. Ладик Данила Юрьевича
10. Мальцева Александра Игоревича
11. Новикова Владислава Дмитриевича
12. Павлюченко Романа Евгеньевича
13. Романенко Елизавету Витальевну
14. Федорова Алексея Сергеевича
15. Швецова Владимира Дмитриевича



16. Якушева Александра Владимировича
17. Яшникова Александра Владимировича

Профессия 15.01.09 Машинист лесозаготовительных и трелевочных машин
Группа М-18

1. Бредихина Данила Эдуардовича
2. Брянского Ивана Ивановича
3. Быкова Николая Андреевича
4. Вакуленко Руслана Ивановича
5. Васильева Егора Сергеевича
6. Верба Николая Николаевича
7. Вишневского Егора Валерьевича
8. Зарубина Владислава Александровича
9. Калинникова Сергея Александровича
10. Киселева Антона Андреевича
11. Кияшко Максима Александровича
12. Козлова Артёма Александровича
13. Колегова Дмитрия Юрьевича
14. Кулакова Константина Денисовича
15. Лобова Матвея Александровича
16. Логинова Ивана Андреевича
17. Макарцова Алексея Дмитриевича
18. Микрюкова Дмитрия Юрьевича
19. Москвичева Даниила Игоревича
20. Мухина Дмитрия Евгеньевича
21. Симон Сергея Алексеевича
22. Ситдикова Дмитрия Андреевича
23. Соколова Никиту Максимовича
24. Трофимова Олега Сергеевича
25. Шитикова Николая Фёдоровича

II. Зачислить с 01.09.2018 года в состав обучающихся 1 курса, по программам подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих на места, финансируемые за счет средств 
бюджетных ассигнований на базе основного общего образования на очную форму обучения 
со сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих лиц:

Профессия 43.01.09 Повар, кондитер
Группа Пк-18

1. Казанцеву Людмилу Юрьевну
2. Калинину Алину Максимовну
3. Карикову Александру Денисовну
4. Косинцеву Любовь Александровну
5. Костикову Надежду Васильевну
6. Мол о дорину Юлию Геннадьевну
7. Рамусь Льва Евгеньевича
8. Суханову Ксению Алексеевну
9. Шестакову Екатерину Вадимовну

III. Зачислить с 01.09.2018 года в состав обучающихся 1 курса, по программе 
профессионального обучения лиц с ограниченными возможностями здоровья на базе 
специальной (коррекционной) общеобразовательной школы VIII вида на очную форму 
обучения со сроком обучения 2 года:



Профессия 13450 Маляр строительный
Группа 9:1

1. Афризунова Алексея Ринатовича
2. Базалий Лию Никитичну
3. Гоженкину Людмилу Алексеевну
4. Гришанова Даниила Вячеславовича
5. Гураль Анну Александровну
6. Ильюшина Сергея Витальевича
7. Кулишкину Полину Александровну
8. Куриганова Константина Леонидовича

Профессия 18880 Столяр строительный
Группа 14:1

1. Васильева Алексея Борисовича
2. Гафитулина Сергея Евгеньевича
3. Загайнова Владимира Александровича
4. Иванова Алексея Владимировича
5. Казанова Владимира Владимировича
6. Кияшко Никиту Евгеньевича
7. Кресс Андрея Евгеньевича
8. Курникова Евгения Андреевича
9. Мануйлова Дмитрия Станиславовича
10. Мудриченко Виталия Сергеевича
11. Рябченко Дмитрия Константиновича
12. Сивак Александра Владимировича
13. Тирских Евгения Андреевича
14. Шипилова Андрея Сергеевича
15. Шуклина Владислава Дмитриевича
16. Юнусова Вячеслава Владиславовича

Т.А. Туранчиева

В.В. Решетняк 
8(39535)75600



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Иркутской области «Усть-Илимский техникум лесопромышленных 

технологий и сферы услуг»

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ»)

ПРИКАЗ

15.08.2018 г. № 21-к
г. Усть-Илимск

О зачислении обучающихся 
по образовательным программам 
среднего профессионального образования

На основании учреждения, в соответствии с контрольными цифрами приема в ГБПОУ 
«Усть-Илимский техникум лесопромышленных технологий и сферы услуг», 
установленными распоряжениями министерства образования Иркутской области от
28.05.2018 г. № 328-мр «Об установлении контрольных цифр приема граждан 
образовательным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по 
программам среднего профессионального образования», руководствуясь Правилами приема 
в ГБПОУ «УИ ТЛТУ» на 2018-2019 учебный год и на основании протоколов приемной 
комиссии № 2 от 15.08.2017 г., № 3 от 15.08.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 01.09.2018 года в состав обучающихся 1 курса, по программам 
подготовки специалистов среднего звена на места, финансируемые за счет средств 
бюджетных ассигнований на базе основного общего образования на очную форму обучения 
со сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих лиц:

Специальность 35.02.02 Технология лесозаготовок
Группа ТЛ-18

1. Абраменко Степаниду Андреевну
2. Белецкого Данила Сергеевича
3. Бойко Екатерину Дмитриевну
4. Голубева Сергея Вячеславовича
5. Демченко Александра Александровича
6. Дубина Егора Ивановича
7. Калинина Данила Алексеевича
8. Кизеева Вячеслава Владимировича
9. Коваленко Дениса Викторовича
10. Ларионова Даниила Владимировича
11. Лобарева Владимира Александровича
12. Мазурова Артёма Юрьевича
13. Махмадова Шарифа Разиковича
14. Назыроав Олега Ахатовича
15. Наконечных Максима Евгеньевича
16. Рожкова Семёна Александровича
17. Сутурина Владимира Викторовича
18. Сухоева Илью Петровича
19. Уракова Евгения Сергеевича



20. Федорович Владимира Владимировича
21. Хороших Даниила Сергеевича
22. Худова Михаила Романовича
23. Чекашева Никиту Сергеевича
24. Чепикова Данилу Владимировича
25. Чуденовского Андрея Андреевича

II. Зачислить с 01.09.2018 года в состав обучающихся 1 курса по программам подготовки 
специалистов среднего звена на места, финансируемые за счет средств бюджетных 
ассигнований на базе среднего общего образования на заочную форму обучения со сроком 
обучения 3 года 10 месяцев следующих лиц:

По специальности 19.02.10 Технология продукции общественного питания
ТПз-18

1. Бузниченко Владислава Андреевича
2. Булибину Наталью Владимировну
3. Власову Анастасию Анатольевну
4. Воронину Александру Васильевну
5. Голеневу Екатерина Вадимовну
6. Зайцеву Екатерину Анатольевну
7. Калачову Татьяну Александровну
8. Котову Юлию Олеговну
9. Ласточкину Ксению Сергеевну
10. Музафарову Валентину Петровну
11. Сердюк Екатерину Ивановну
12. Синюкову Наталью Викторовну
13. Фаль Валентину Олеговну
14. Чубарову Наталью Вячеславовну

По специальности 35.02.02. Технология лесозаготовок
ТЛз-18

1. Павлова Андрея Константиновича
2. Биктимирова Евгения Радиковича
3. Филина Николая Александровича
4. Латыпову Елену Алексеевна
5. Брееву Юлию Васильевну
6. Кореневу Елену Михайловну
7. Андрееву Татьяну Юрьевну
8. Зарубину Викторию Владимировну
9. Рачковского Семена Викторовича
10. Имаеву Татьяну Валерьевну
11. Соболеву Яну Олеговну
12. Филиппову Марию Вячеславовну
13. Анищенко Антона Павловича
14. Кафырину Елену Валерьевну

По специальности 35.02.04 Технология комплексной переработки древесины
Группа ТКз-18

1. Гиззатуллину Марию Владимировну
2. Голынец Лидию Андреевну
3. Емельянченко Наталью Юрьевну
4. Измайлову Марию Владимировну



5. Ищенко Юлию Сергеевну
6. Каналош Людмилу Юрьевну
7. Литвин Веронику Владимировну
8. Михалаускене Елену Владимировну
9. Пыльцыну Анну Игоревну
10. Романчука Владимира Владимировича
11. Смаль Надежду Михайловну
12. Спиридонову Елену Сергеевну
13. Станову Юлию Игоревну
14. Шастину Надежду Владимировну
15. Штерц Марию Васильевну

Директор Т.А. Туранчиева

В.В. Решетняк
8(39535)75600


